ПРОТОКОЛ

заседания членов жюри муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников  в 2014-2015 учебном  году по

математике

р.п. Умѐт                                                                                                                                                           « 19» ноября 2014г.

Количество участников олимпиады:    11 чел.

Председатель жюри:  Куликова Е.Н.

Члены жюри:  Варлашкина Ю.В.

Повестка дня

1. О результатах проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по математике

Решили:

1. Утвердить таблицу результатов участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по

математике

Таблица результатов участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по математике

7 класс

№

п/п

Ф.И.О.

участника

ОУ класс Ф.И.О.

учителя

(полностью)

кол-во

баллов

%

выполнения

место статус

1 Трафимов

Сергей
Алексеевич

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное

учреждение Уметская

средняя

общеобразовательная

школа имени Героя

Социалистического Труда

П.С. Плешакова

7 «Б» Терехова

Лариса

Викторовна

7 20  участник

2 Варлашкина Муниципальное бюджетное 7 «Б» Терехова 0 0  участник

Анастасия

Витальевна

общеобразовательное

учреждение Уметская

средняя

общеобразовательная

школа имени Героя

Социалистического Труда

П.С. Плешакова

Лариса

Викторовна

3 Голубков

Алексей

Александрович

Березовский филиал

муниципального

бюджетного

общеобразовательного

учреждения Уметская

средняя

общеобразовательная

школа имени Героя

Социалистического Труда

П.С. Плешакова

7 Рогова Татьяна

Викторовна

0 0  участник

4 Скопцова

Олеся

Павловна

Березовский филиал

муниципального

бюджетного

общеобразовательного

учреждения Уметская

средняя

общеобразовательная

школа имени Героя

Социалистического Труда

П.С. Плешакова

7 Рогова Татьяна

Викторовна

0 0  участник

9 класс

№

п/п

Ф.И.О.

участника

ОУ класс Ф.И.О.

учителя

(полностью)

кол-во

баллов

%

выполнения

место статус

1 Макушкина

Юлия

Оржевский филиал

муниципального

9 Евстюфейкин

а  Ольга

7 20  участник

Сергеевна бюджетного

общеобразовательного

учреждения Уметская

средняя

общеобразовательная

школа имени Героя

Социалистического Труда

П.С. Плешакова

Владимировн

а

2 Небываев

Сергей

Вячеславович

Оржевский филиал

муниципального

бюджетного

общеобразовательного

учреждения Уметская

средняя

общеобразовательная

школа имени Героя

Социалистического Труда

П.С. Плешакова

9 Евстюфейкин

а  Ольга

Владимировн

а

7 20  участник

3 Кудрявцева

Виктория

Олеговна

Софьинский филиал

муниципального

бюджетного

общеобразовательного

учреждения Уметская

средняя

общеобразовательная

школа имени Героя

Социалистического Труда

П.С. Плешакова

9     участник

10 класс

№

п/п

Ф.И.О.

участника

ОУ класс Ф.И.О.

учителя

(полностью)

кол-во

баллов

%

выполнения

место статус

1 Плахов Андрей Муниципальное бюджетное 10 «Б» Терехова 3 8,5  участник

Александрович общеобразовательное

учреждение Уметская

средняя

общеобразовательная

школа имени Героя

Социалистического Труда

П.С. Плешакова

Лариса

Викторовна

2 Рожкова Алина

Игоревна

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное

учреждение Уметская

средняя

общеобразовательная

школа имени Героя

Социалистического Труда

П.С. Плешакова

10 «Б» Терехова

Лариса

Викторовна

3 8,5  участник

3 Канаев Роман

Павлович

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное

учреждение Уметская

средняя

общеобразовательная

школа имени Героя

Социалистического Труда

П.С. Плешакова

10 «Б» Терехова

Лариса

Викторовна

0 0  участник

4 Простоквашин

Никита

Александрович

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное

учреждение Уметская

средняя

общеобразовательная

школа имени Героя

Социалистического Труда

П.С. Плешакова

10 «А» Терехова

Лариса

Викторовна

0 0  участник

Председатель жюри:                             Е.Н. Куликова

Члены жюри:                                          Ю.В. Варлашкина